
Class. Piazz. Pett. Atleta Cat. Anno Società di Apparten. Tempo

1 1 208 BOVANINI FILIPPO ASS M 1994 A.S.D. ATL. GNARRO JET MATTEI 28'47
2 2 248 BORTOLI ELISA DONNE 1994 ESERCITO 29'10
3 3 272 MAGNANI FRANCESCO MAS A 1974 ASD ATLETICA REGGIO 29'18
4 4 201 EL MAHFOUDI OSAMA ASS M 1997 ATLETICA IMPRESA PO A.S.D. 29'57
5 5 260 CAVICCHINI STEFANO MAS A 1970 ATLETICA IMPRESA PO A.S.D. 30'07
6 6 213 VISCOMI ANTONIO ASS M 1980 TRICOLORE SPORT MARATHON 30'26
7 7 206 VALLETTA GIOVANNI ASS M 1993 POL. PORTA SARAGOZZA 30'38
8 8 285 GELOSINI CLAUDIO MAS B 1960 JOGGING TEAM PATERLINI 30'40
9 9 273 PANINI ANDREA MAS A 1973 JOGGING TEAM PATERLINI 30'52
10 10 207 RINI GIUSEPPE ASS M 1981 JOGGING TEAM PATERLINI 31'15
11 11 216 GHELFI MATTEO ASS M 1981 ASD ATLETICA REGGIO 31'27
12 12 266 ESPOSITO GENNARO MAS A 1978 PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 31'41

ARRIVO GENERALE "3° 5 MIGLIA di Matilde di Canossa" - Reggiolo 30/06/2018

12 12 266 ESPOSITO GENNARO MAS A 1978 PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 31'41
13 13 240 BARTOLI RITA DONNE 1978 ATLETICA IMPRESA PO A.S.D. 31'47
14 14 205 CAGLIARI MANUEL ASS M 1990 ASD ATLETICA REGGIO 31'56
15 15 265 GALIMBERTI FAUSTO MAS A 1971 JOGGING TEAM PATERLINI 32'06
16 16 212 PEDRAZZINI SANDRO ASS M 1988 A.S.D. GUALTIERI 2000 32'11
17 17 242 TURRINI ELEONORA DONNE 1984 ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 32'25
18 18 268 DAVOLI GIANNI MAS A 1966 JOGGING TEAM PATERLINI 32'32
19 19 210 MURCIANO ROBERTO ASS M 1987 ASD ATLETICA REGGIO 32'34
20 20 243 POJANI LINDA DONNE 1984 ASD ATLETICA REGGIO 32'39
21 21 218 MANFREDINI FRANCESCO ASS M 1981 A.S.D. GP AVIS SUZZARA 33'31
22 22 202 SPOSITO ANDREA ASS M 1983 ATLETICA IMPRESA PO A.S.D. 33'39
23 23 269 DENARO FRANCESCO MAS A 1977 JOGGING TEAM PATERLINI 33'40
24 24 282 MORELLI VILLIAM MAS B 1960 ATLETICA IMPRESA PO A.S.D. 33'56
25 25 249 THOMPSON BETHANY JANE DONNE 1980 ASD ATLETICA REGGIO 34'01
26 26 283 RUPI RAFFAELE MAS B 1963 JOGGING TEAM PATERLINI 34'17
27 27 264 GIGLIOLI PIER MASSIMO MAS A 1964 ASD ATLETICA REGGIO 34'51
28 28 215 BONVICINI PIETRO ASS M 1979 PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 34'53
29 29 267 BENAGLIA GIUSEPPE MAS A 1975 JOGGING TEAM PATERLINI 34'55
30 30 209 BOLZONI GIANLUCA ASS M 1994 ATL. VIADANA 35'10
31 31 270 BEGLIARDI GHIDINI PRIMO MAS A 1965 A.S.D. GP AVIS SUZZARA 35'34
32 32 281 BENASSI ANDREA MAS B 1963 JOGGING TEAM PATERLINI 35'39
33 33 244 LEONCINI CLAUDIA DONNE 1983 PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 35'50
34 34 204 ALDROVANDI AZIO ASS M 1983 A.S.D. GP AVIS SUZZARA 36'34
35 35 214 GUERZONI MANUEL ASS M 1980 MODENA RUNNERS 37'23
36 36 241 BENATTI ANTONELLA DONNE 1968 ATLETICA IMPRESA PO A.S.D. 38'02
37 37 276 BONAZZI ALESSANDRO MAS A 1970 RIVAROLO 38'51
38 38 263 SGARBI ALBERTO MAS A 1966 RUNCARD 39'36
39 39 247 SOGARI SARA DONNE 2002 POL. UNIONE 90 40'10
40 40 246 TESTOLIN PAOLA DONNE 1966 ATLETICA IMPRESA PO A.S.D. 40'25
41 41 274 COCCONI MARCO MAS A 1970 JOGGING TEAM PATERLINI 43'09
42 42 245 FELLES CHIARA DONNE 1999 ATLETICA IMPRESA PO A.S.D. 44'10
43 43 217 ALDROVANDI FEDERICO ASS M 1979 A.S.D. GUALTIERI 2000 46'02
44 44 280 DONATI MASSIMO MAS B 1961 PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 50'00

275 PERI GIANLUCA MAS A 1973 BALLOTTA CAMP rit

203 MORELLINI MARCO ASS M 1979 JOGGING TEAM PATERLINI rit



Class. Piazz. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Apparten. Tempo

1 1 208 BOVANINI FILIPPO ASS M 1994 A.S.D. ATL. GNARRO JET MATTEI 28'47
2 4 201 EL MAHFOUDI OSAMA ASS M 1997 ATLETICA IMPRESA PO A.S.D. 29'57
3 6 213 VISCOMI ANTONIO ASS M 1980 TRICOLORE SPORT MARATHON 30'26
4 7 206 VALLETTA GIOVANNI ASS M 1993 POL. PORTA SARAGOZZA 30'38
5 10 207 RINI GIUSEPPE ASS M 1981 JOGGING TEAM PATERLINI 31'15
6 11 216 GHELFI MATTEO ASS M 1981 ASD ATLETICA REGGIO 31'27
7 14 205 CAGLIARI MANUEL ASS M 1990 ASD ATLETICA REGGIO 31'56
8 16 212 PEDRAZZINI SANDRO ASS M 1988 A.S.D. GUALTIERI 2000 32'11
9 19 210 MURCIANO ROBERTO ASS M 1987 ASD ATLETICA REGGIO 32'34
10 21 218 MANFREDINI FRANCESCO ASS M 1981 A.S.D. GP AVIS SUZZARA 33'31
11 22 202 SPOSITO ANDREA ASS M 1983 ATLETICA IMPRESA PO A.S.D. 33'39
12 28 215 BONVICINI PIETRO ASS M 1979 PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 34'53
13 30 209 BOLZONI GIANLUCA ASS M 1994 ATL. VIADANA 35'10
14 34 204 ALDROVANDI AZIO ASS M 1983 A.S.D. GP AVIS SUZZARA 36'34
15 35 214 GUERZONI MANUEL ASS M 1980 MODENA RUNNERS 37'23
16 43 217 ALDROVANDI FEDERICO ASS M 1979 A.S.D. GUALTIERI 2000 46'02

203 MORELLINI MARCO ASS M 1979 JOGGING TEAM PATERLINI rit

Class. Piazz. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Apparten. Tempo

1 2 248 BORTOLI ELISA DONNE 1994 ESERCITO 29'10
2 13 240 BARTOLI RITA DONNE 1978 ATLETICA IMPRESA PO A.S.D. 31'47
3 17 242 TURRINI ELEONORA DONNE 1984 ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 32'25
4 20 243 POJANI LINDA DONNE 1984 ASD ATLETICA REGGIO 32'39
5 25 249 THOMPSON BETHANY JANE DONNE 1980 ASD ATLETICA REGGIO 34'01
6 33 244 LEONCINI CLAUDIA DONNE 1983 PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 35'50
7 36 241 BENATTI ANTONELLA DONNE 1968 ATLETICA IMPRESA PO A.S.D. 38'02
8 39 247 SOGARI SARA DONNE 2002 POL. UNIONE 90 40'10
9 40 246 TESTOLIN PAOLA DONNE 1966 ATLETICA IMPRESA PO A.S.D. 40'25
10 42 245 FELLES CHIARA DONNE 1999 ATLETICA IMPRESA PO A.S.D. 44'10

Class. Piazz. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Apparten. Tempo

1 3 272 MAGNANI FRANCESCO MAS A 1974 ASD ATLETICA REGGIO 29'18

ARRIVO CATEGORIE "5 MIGLIA di Matilde di Canossa" - Reggiolo 30/06/2018

1 3 272 MAGNANI FRANCESCO MAS A 1974 ASD ATLETICA REGGIO 29'18
2 5 260 CAVICCHINI STEFANO MAS A 1970 ATLETICA IMPRESA PO A.S.D. 30'07
3 9 273 PANINI ANDREA MAS A 1973 JOGGING TEAM PATERLINI 30'52
4 12 266 ESPOSITO GENNARO MAS A 1978 PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 31'41
5 15 265 GALIMBERTI FAUSTO MAS A 1971 JOGGING TEAM PATERLINI 32'06
6 18 268 DAVOLI GIANNI MAS A 1966 JOGGING TEAM PATERLINI 32'32
7 23 269 DENARO FRANCESCO MAS A 1977 JOGGING TEAM PATERLINI 33'40
8 27 264 GIGLIOLI PIER MASSIMO MAS A 1964 ASD ATLETICA REGGIO 34'51
9 29 267 BENAGLIA GIUSEPPE MAS A 1975 JOGGING TEAM PATERLINI 34'55
10 31 270 BEGLIARDI GHIDINI PRIMO MAS A 1965 A.S.D. GP AVIS SUZZARA 35'34
11 37 276 BONAZZI ALESSANDRO MAS A 1970 RIVAROLO 38'51
12 38 263 SGARBI ALBERTO MAS A 1966 RUNCARD 39'36
13 41 274 COCCONI MARCO MAS A 1970 JOGGING TEAM PATERLINI 43'09

275 PERI GIANLUCA MAS A 1973 BALLOTTA CAMP rit

Class. Piazz. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Apparten. Tempo

1 8 285 GELOSINI CLAUDIO MAS B 1960 JOGGING TEAM PATERLINI 30'40
2 24 282 MORELLI VILLIAM MAS B 1960 ATLETICA IMPRESA PO A.S.D. 33'56
3 26 283 RUPI RAFFAELE MAS B 1963 JOGGING TEAM PATERLINI 34'17
4 32 281 BENASSI ANDREA MAS B 1963 JOGGING TEAM PATERLINI 35'39
5 44 280 DONATI MASSIMO MAS B 1961 PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 50'00

TUTTE LE FOTO SU www.podisti.net



ARRIVO ESORDIENTI Km 0,600 - Reggiolo 30/06/2018

6° TROFEO LIONS R.E. REGIUM LEPIDI E CISPADANA

GIOVANI UISP IN CORSA - GRAN PREMIO FEDELTA'

Arrivo PETT. COGNOME e NOME SOCIETA' ANNO SESSO CATEGORIA Tempo

1 491 GIANNINONI MARTA PROETHICS 2007 F ESORD A 2'33"

2 452 ROMDHANI CHIRIAZ ATL. SAMPOLESE 2009 F ESORD B 2'38"

3 453 DIARRA THIVAM CLAIRE ATL. SAMPOLESE 2009 F ESORD B 2'44"

4 460 PIGNAGNOLI KARIN ATLETICA IMPESA PO 2008 F ESORD A 2'48"

5 483 CISCATO MARTA ATLETICA IMPESA PO 2010 F ESORD B 2'50"

6 447 PIZZATI ILARIA ATL. RIGOLETTO 2008 F ESORD A 2'53"

7 464 PETUCCO EMILY JOGGING TEAM PATERLINI 2008 F ESORD A 2'59"

8 461 PIGNAGNOLI ASIA ATLETICA IMPESA PO 2012 F ESORD C 3'32"

9 472 MORELLINI GRETA JOGGING TEAM PATERLINI 2013 F ESORD C 3'59

10 469 MANGHI AGATA JOGGING TEAM PATERLINI 2011 F ESORD C 4'17"

11 467 GALIMBERTI VERONICA JOGGING TEAM PATERLINI 2013 F ESORD C 4'22"

12 477 MATILDA MORSELLI ATLETICA IMPESA PO 2008 F ESORD A 5'10"

Arrivo PETT. COGNOME e NOME SOCIETA' ANNO SESSO CATEGORIA Tempo

1 474 DI BETTA CRISTIAN POL. TORRILE 2009 M ESORD B 2'26"

2 478 SGHEDONI LIBERO JOGGING TEAM PATERLINI 2007 M ESORD A 2'36"

3 498 JOBEN SINGH ATLETICA IMPRESA PO 2008 M ESORD A 3'09"

4 479 BONVICINI PAOLO POD. CORREGGIO 2010 M ESORD B 3'28"

5 480 BONVICINI DAVIDE POD. CORREGGIO 2013 M ESORD C 4'01"

6 470 CANTARELLI ANDREA JOGGING TEAM PATERLINI 2013 M ESORD C 4'19"

7 466 IGNACIO ANTONIO ATL. REGGIO 2007 M ESORD A 4'46"

ARRIVO ESORDIENTI Km 0,600 - Reggiolo 30/06/2018



Arrivo PETT. COGNOME e NOME SOCIETA' ANNO SESSO CATEGORIA Tempo

1 449 ROMDHANI SIRINE ATL. SAMPOLESE 2006 F RAGAZZE 4'04"

Arrivo PETT. COGNOME e NOME SOCIETA' ANNO SESSO CATEGORIA Tempo

1 448 GIGLIOLI GIACOMO ATLETICA IMPRESA PO 2005 M RAGAZZI 3'43"

2 454 DIARRA TBRAHIMA JEAN ATL. SAMPOLESE 2006 M RAGAZZI 3'44"

Arrivo PETT. COGNOME e NOME SOCIETA' ANNO SESSO CATEGORIA Tempo

1 475 DALL'AGLIO GABRIELE POD. CAVRIAGO 2003 M CADETTI 6'02"

2 473 BUCCI ANDREA ROAD RUNNER POVIGLIO 2004 M CADETTI 6'35"

3 476 DALL'AGLIO MATTEO POD. CAVRIAGO 2003 M CADETTI 6'39"

TUTTE LE FOTO SU www.podisti.net

ARRIVO RAGAZZE Km 1,000 - Reggiolo 30/06/2018

ARRIVO CADETTI Km 1,600 - Reggiolo 30/06/2018

ARRIVO RAGAZZI Km 1,000 - Reggiolo 30/06/2018


